Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73

«Коммутируемый удаленный доступ»,
«Широкополосный удаленный доступ».
МОДЕЛЬНЫЙ РЯД С АЛЬТЕРНАТОРОМ MARELLIMOTORI
Модель
электростанции
Модель
альтернатора
50 HZ / 400V
Топливный
бак (л)
Мощность Габариты (мм)
макс, кВа ном, кВа ном, кВт д в ш
DG34PR MJB160MB4 34 31 24 2220 980 1460 90
DG51PR MJB200SB4 51 46 37 2220 980 1460 90
DG67PR MJB200MA4 67 61 48 2670 980 1460 160
DG73PR MJB200MB4 73 66 53 2670 980 1460 160
DG90PR MJB225SA4 90 82 65 2670 980 1460 160
DG101PR MJB225SB4 101 92 74 2670 980 1460 160
DG114PR MJB225MA4 114 103 83 2670 980 1460 160
DG145PR MJB225LA4 145 132 106 3340 1130 1590 260
DG153PR MJB250MA4 153 138 110 3340 1130 1590 260
DG167PR MJB250MA4 167 152 122 3340 1130 1590 260
DG200PR MJB250MB4 200 183 147 3880 1230 1900 330
DG223PR MJB250LA4 223 203 162 3880 1230 1900 330
DG234PR MJB250LA4 234 213 170 3880 1230 1900 330
DG275PR MJB250LB4 275 250 200 3880 1230 1900 330
DG304PR MJB315SA4 304 278 222 3880 1230 1950 385
DG330PR MJB315SA4 330 300 240 3880 1230 1950 385
DG385PR MJB315SB4 385 350 280 5020 1650 2300 630
MJB315MA4 409 357 286 5020 1650 2300 933
DG450PR MJB315MA4 450 409 327 5020 1650 2300 933
DG500PR MJB315MB4 500 450 360 5020 1650 2300 933
DG560PR MJB355SA4 560 510 408 5020 1650 2300 1000
DG625PR MJB355SB4 625 570 456 5020 1650 2300 1000
DG680PR MJB355MA4 680 618 494 5020 1650 2300 1000
DG721PR MJB355MA4 721 669 535 5020 1650 2300 1000
DG825PR MJB355MB4 825 750 600 6080 2470 2700 1371
DG905PR MJB400MA4 905 808 646 6080 2470 2700 1381
DG1130PR MJB400MB4 1128 1026 821 6080 2470 2900 1258
DG1400PR MJB400LB4 1396 1263 1010 9145 2470 2900 2000
DG1600PR MJB450MB4 1609 1500 1200 9145 2470 2900 2500
DG2200PR MJB500SC4 220 2000 1600 12212 2470 3150 3000
DG2500PR MJB500LA4 2510 2260 1808 12212 2470 3150 3000
DG94DS MJB225SA4 94 85 / 3340 1130 1590 260
DG116DS MJB225MA4 116 105 / 3340 1130 1590 260
DG134DS MJB225LA4 134 121 / 3340 1130 1590 260
DG180DS MJB250MA4 180 165 / 3880 1230 1900 330
DG205DS MJB250MB4 205 185 / 3880 1230 1900 330
DG232DS MJB250LA4 232 206 / 3880 1230 1900 330
Модель
электростанции
Модель
альтернатора
50 HZ / 400V
Топливный
бак (л)
Мощность Габариты (мм)
макс, кВа ном, кВа ном, кВт д в ш
DG275DS MJB250LB4 275 250 / 3960 1330 1900 385
DG330DS MJB315SA4 330 300 / 3960 1330 1900 385
DG385DS MJB315SB4 385 350 / 4520 1650 2300 705
DG405DS MJB315MA4 405 364 / 4520 1650 2300 705
DG450DS MJB315MA4 450 406 / 4520 1650 2300 705
DG486DS MJB315MB4 486 427 / 4520 1650 2300 705
DG500DS MJB315MB4 500 450 / 4520 1650 2300 705
DG518DS MJB355SA4 560 502 / 5020 1650 2300 1089
DG560DS MJB355SB4 587 524 / 5020 1650 2300 1089
DG587DS MJB355MA4 695 634 / 5020 1650 2300 1125
DG660DS MJB355MB4 774 / / 5020 1650 2300 1125
DG695DS 830 752 / 5360 1650 2250 /
DG275SC MJB250LB4 275 250 / 3960 1330 1900 385
DG311SC MJB315SA4 311 282 / 3960 1330 1900 385
DG330SC MJB315SA4 330 300 / 3960 1330 1900 385
DG363SC MJB315SB4 363 330 / 3960 1330 3960 385
DG410SC MJB315MA4 410 375 / 5020 1650 2300 1089
DG450SC MJB315MA4 450 410 / 5020 1650 2300 1089
DG500SC MJB315MB4 500 450 / 5020 1650 2300 1089
Модель
электростанции
Модель
альтернатора
50 HZ / 400V
Топливный
бак (л)
Мощность Габариты (мм)
макс, кВа ном, кВа ном, кВт д в ш
DG552SC MJB355SA4 552 503 / 5020 1650 2300 1089
DG603SC MJB355SB4 603 553 / 5360 1650 2250 900
DG665SC MJB355MA4 665 605 / 5360 1650 2250 900
DG721SC MJB355MA4 721 655 / 5360 1650 2250 900
DG778SC MJB355MB4 778 708 / 5360 1650 2250 900
DG11MT MJB160XA4 11 10 8 1750 700 1200 75
DG16MT MJB160SA4 16 14 11 1750 700 1200 75
DG22MT MJB160SB4 22 20 16 1750 700 1200 75
DG34MT MJB160MB4 34 30 24 2200 950 1450 90
DG42MT MJB200SA4 42 40 32 2200 950 1450 90
DG1265MT MJB400LA4 1265 1150 920 6080 2470 2900 1470
DG1425MT MJB400LA4 1425 1293 1035 6080 2470 2900 1470
DG1540MT MJB450MB4 1540 1397 1117 6080 2470 2900 1470
DG1650MT MJB450MB4 1650 1500 1200 9145 2470 3100 /
DG1900MT MJB450LB4 1912 1744 1395 9145 2470 3100 2440
DG2065MT MJB450LB4 2065 1875 1500 9145 2470 3100 2440
DG2100MT MJB500SC4 2090 1898 1518 9145 2470 3100 2440
DG2200MT MJB500SC4 2200 2000 1600 12212 2470 3100 2440
DG2500MT MJB500MC4 2530 2288 1830 12212 2470 3100 /
Модель
электростанции
Модель
альтернатора
50 HZ / 400V
Топливный
бак (л)
Мощность Габариты (мм)
макс, кВа ном, кВа ном, кВт д в ш
DG10PR MJB160XA4 10 9 7 1770 730 1130 75
В
наличии
DG14PR MJB160XA4 14 13 10 2220 950 1460 90
В
наличии
DG22PR MJB160SB4 22 20 16 2220 980 1460 90
В
наличии
DG46PR MJB200SA4 46 42 34 2220 980 1460 90
В
наличии
DG82PR MJB200MB4 82 75 60 2670 980 1460 160
В
наличии
DG265PR MJB250LB4 265 238 190 3880 1230 1900 330
Нет в
наличии
DG290PR MJB315SA4 290 264 211 3880 1230 1900 330
В
наличии
DG317PR MJB315SA4 317 290 232 3880 1230 1950 385
В
наличии
DG348PR MJB315SB4 348 318 254 3880 120 1950 385
В
наличии
DG880PR MJB355MA4 880 800 640 6080 2470 2700 1371
Нет в
наличии
DG1000PR MJB400MA4 1004 913 730 6080 2470 2900 1258
В
наличии
DG1265PR MJB400LA4 1265 1150 920 9145 2470 2900 2000
В
наличии
DG1500PR MJB450MB4 1514 1377 1102 9145 2470 2900 2000
В
наличии
DG1650PR MJB450MB4 1650 1500 1200 9145 2470 3150 2500
В
наличии
DG1900PR MJB450LB4 1899 1727 1382 9145 2470 3150 3000
В
наличии
DG2025PR MJB450LB4 2025 1874 1499 12212 2470 2900 3000
В
наличии
DG509DS MJB355SA4 518 472 / 4520 1650 2300 705
В

Топливный
бак (л)
Мощность Габариты (мм)
макс, кВа ном, кВа ном, кВт д в ш
МОДЕЛЬНЫЙ РЯД С АЛЬТЕРНАТОРОМ CROMTON
Модель
электростанции
Модель
альтернатора
50 HZ / 400V
Топливный
бак (л)
Мощность Габариты (мм)
макс, кВа ном, кВа ном, кВт д в ш
DG11MT G1R132MC 11 10 8 1750 700 1200 75
DG15MT G1R160SB 15 14 11 1750 700 1200 75
DG21MT G1R160SB 21 20 16 2200 950 1450 90
DG33MT G1R160M2A 33 30 24 2200 950 1450 90
DG41MT G1R200SE 41 40 32 2200 950 1450 90
DG10PR G1R132MC 10 9 7 1770 730 1130 75
DG14PR G1R160S1B 14 12 10 1770 730 1130 75
DG21PR G1R160SB 21 19 15 2220 980 1460 90
DG33PR G1R160M2A 33 30 24 2220 980 1460 974
DG44PR G1R200SE 44 40 32 2220 980 1460 90
DG50PR G1R200SA 50 45 36 2670 980 1460 160
DG66PR G1R200SC 66 60 48 2670 980 1460 160
DG73PR G1R200MB 73 66 53 2670 980 1460 160
DG83PR G1R200MB 83 75 60 2670 980 1460 160
DG89PR G1R200MD 89 81 65 2670 980 1460 160
DG99PR G1R200MDX 99 90 72 2670 980 1460 160
DG110PR G1R250SB 110 100 80 2670 980 1460 160
DG138PR G1R250SD 138 125 100 3340 1130 1590 260
DG152PR G1R250MA 152 137 110 3340 1130 1590 260
DG166PR G1R250MB 166 151 121 3340 1130 1590 260
DG198PR G1R250LB 198 180 144 3880 1230 1900 330
DG220PR G1R250LD 220 200 160 3880 1230 1900 330
DG233PR G1R315SE 223 213 170 3880 1230 1900 330
DG264PR G1R315SE 264 237 190 3880 1230 1900 330
DG275PR G1R315SE 275 250 200 3880 1230 1900 330
DG318PR G1R315SB 318 291 233 3000 1300 1700 385
DG348PR G1R315SB 348 318 254 3000 1300 1700 385
DG415PR G1R315MB 415 380 304 5020 1650 2300 933
DG440PR G1R355SB 440 400 320 5020 1650 2300 933
DG512PR G1R355SE 512 466 373 5020 1650 2300 933
DG550PR G1R355SE 550 500 400 5020 1650 2300 1000
DG676PR G1R355MA 676 615 492 5020 1650 2300 1000
DG719PR G1R355MB 719 667 534 5020 1650 2300 1000
DG821PR G1R400SC 821 747 598 6080 2470 2700 1371
DG904PR G1R400MA 904 808 646 6080 2470 2700 1381
DG1000PR G1R400MA 1004 913 730 6080 2470 2900 1258
Модель
электростанции
Модель
альтернатора
50 HZ / 400V
Топливный
бак (л)
Мощность Габариты (мм)
макс, кВа ном, кВа ном, кВт д в ш
DG1100PR G1R400MA 1110 1010 808 6080 2470 2900 1258
DG95DS G1R200MDX 95 85 / 3340 1130 1590 260
DG133DS G1R250SD 133 121 / 3340 1130 1590 260
DG198DS G1R250LB 198 180 / 3880 1230 1900 330
DG220DS G1R250LD 220 200 / 3880 1230 1900 330
DG275DS G1R315SE 275 250 / 3960 1330 1900 385
DG303DS G1R315SA 303 275 / 3960 1330 1900 385
DG335DS G1R315SB 335 301 / 3960 1330 1900 385
DG350DS G1R315SB 350 320 / 4520 1650 2300 705
DG405DS G1R315MB 405 364 / 4520 1650 2300 705
DG440DS G1R355SB 440 400 / 4520 1650 2300 705
DG500DS G1R355SE 500 454 / 5020 1650 2300 705
DG510DS G1R355SE 550 500 / 5020 1650 2300 1089
DG550DS G1R355ME 583 521 / 5020 1650 2300 1089
DG581DS G1R355MA 657 607 / 5020 1650 2300 1125

Модель
альтернатора
50 HZ / 400V
Топливный
бак (л)
Мощность Габариты (мм)
макс, кВа ном, кВа ном, кВт д в ш
DG 17 CP ECP 33L/4 17 15 12 1950 950 1642 75
DG 22 CP ECP 28 M/4 20 18 14 1950 950 1642 75
DG 28 CP ECP 28 2L/4 28 / / 1950 950 1642 75
DG 33 CP ECP 28 3L/4 33 / / 1950 950 1642 75
DG 44 CP ECP 28 VL/4 40 / / 1950 950 1642 75
DG220DS ECO 38 2SN/4 220 200 160 1150 2688 1624 380
DG275DS ECO 38 1LN 275 250 200 1300 2950 1588 450
DG330DS ECO 38 2LN/4 330 300 240 1356 3965 2097 450
DG410DS ECO 38 2LN/4 410 375 300 1560 4400 2360 700
DG485DS ECO 40 2S/4 485 425 340 1560 4400 2360 700
DG510DS ECO 40 3S/4 510 460 368 1606 4460 2477 700
DG580DS ECO 40 1L/4 580 525 420 1606 4460 2477 /
DG630DS ECO 40 1,5L/4 630 575 460 1606 4810 2615 /
DG710DS ECO 40 2L/4 710 640 512 1606 4810 2615 850
DG750DS ECO 40 2L/4 750 680 544 1606 5297 2656 1000
DG825DS ECO 40 VL/4 825 750 600 1606 5297 2656 1000
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52